[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 677/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de uma placa denominativa na Rua Eneida Brocatto de Barros no cruzamento com a Avenida Dr. Antonio Moraes de Barros, no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a instalação de uma placa denominativa na Rua Eneida Brocatto de Barros, no cruzamento com a Avenida Dr. Antonio Moraes de Barrros, no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reclamam que muita gente tem dificuldade de localizar essa rua, porque falta a identificação de uma placa na esquina com a Avenida Dr. Antonio Moraes de Barros.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.png
PROTOCOLO 1196/2014 - 14/02/2014 12:11

image5.jpeg

image40.jpeg